
Zarządzenie nr  8/7 /2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia  1 lipca 2013 r.

w  sprawie  wyznaczenia  Pana Łukasza  Tyzo,  pracownika Biura  Osób
Niepełnosprawnych do zastępowania Administratora Bezpieczeństwa Informacji 
w Urzędzie Miasta Lublin

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) i § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta
Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin z późn. zm., w związku z art. 7 pkt 4 i art 36 ust. 3 ustawy z dnia
29 sierpnia 1007 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyznaczam Pana Łukasza Tyzo, pracownika Biura Osób Niepełnosprawnych do 
zastępowania Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miasta Lublin oraz 
upoważniam do nadawania i cofania upoważnień do przetwarzania danych osobowych 
w imieniu  Administratora  Danych  pracownikom  Urzędu  Miasta  Lublin,  podczas 
nieobecności Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miasta Lublin.

§ 2

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta 
Lublin.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 223438/07/2013 Strona 1 z 1


